АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

         ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            29.12.2015 года  № 56-п

                             с. Лапаз

Об утверждении проекта планировки и
межевания территории для объекта

«Строительство газопровода ДНС Рыбкинская –

УКПНГ  Загорская»
           В учетом заключения о результатах публичных слушаний 28.12.2015г.  по проекту планировки и межевания территории для объекта «Строительства газопровода ДНС Рыбкинская -УКПНГ Загорская» на территории МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района,  руководствуясь ст.ст. 45,46 Градостроительного  кодекса  РФ,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и Уставом МО Лапазский сельсовет:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для объекта
«Строительство газопровода ДНС Рыбкинская -УКПНГ Загорская» на территории МО Лапазский сельсовет Новосергиевского района

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте администарции.
Глава администрации Лапазского сельсовета

           Н.И.Елфимов

Разослано: ООО «Средневолжская землеустроительная компания», Ю.М. Волохову, А.Н. Глущенко, прокурору, в дело.